

**INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego p.n.: „Dostawa wyposażenia zajezdni autobusowej obejmująca telefony VoIP, kserokopiarkę sieciową A3, foliarkę A3, faks z możliwością składania oferty częściowej”.**

Gmina Nowa Sól – Miasto informuje, że w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego p.n.: „Dostawa wyposażenia zajezdni autobusowej obejmująca telefony VoIP, kserokopiarkę sieciową A3, foliarkę A3, faks z możliwością składania oferty częściowej” w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły trzy oferty złożone przez:

1. PARA BIS Paweł Kucharski  
Stypułów 41  
67-120 Kozuchów  
**Cena oferty:**

I.p.	Oferowany przedmiot zamówienia – [pozycje podlegające wycenieniu]	Cena jednostkowa netto bez podatku od towarów i usług VAT w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość netto bez podatku od towarów i usług (VAT) w PLN
1	2	3	4	5 = kol 3 x kol 4
1.	<b>Telefon VoIP</b>	300,00	11 szt	3300,00
1.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
1.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 1 w kol. 5 x poz. 1.1 w kol 5)			759,00
1.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 1 w kol 5 + poz. 1.2 w kol. 5)			4059,00
2.	<b>Kserokopiarka sieciowa A3</b>	6600,00	1 szt	6600,00
2.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%

2.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 2 w kol. 5 x poz. 2.1 w kol 5)			1518,00
2.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 2 w kol 5 + poz. 2.2 w kol. 5)			8118,00
3.	<b>Foliarka A3</b>	1300,00	1 szt	1300,00
3.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
3.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 3 w kol. 5 x poz. 3.1 w kol 5)			299,00
3.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 3 w kol 5 + poz. 3.2 w kol. 5)			1599,00
4.	<b>Faks</b>	1800,00	1 szt	1800,00
4.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
4.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 4 w kol. 5 x poz. 4.1 w kol 5)			414,00
4.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 4 w kol 5 + poz. 4.2 w kol. 5)			2214,00

2. KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. Z O.O.  
ul. Muszkieterów 15  
02—273 Warszawa  
**Cena oferty:**

I.p.	Oferowany przedmiot zamówienia – [pozycje podlegające wycenieniu]	Cena jednostkowa netto bez podatku od towarów i usług VAT w PLN <b>za 1 sztuke/komplet</b>	Ilość szt.	Wartość netto bez podatku od towarów i usług (VAT) w PLN
1	2	3	4	5 = kol 3 x kol 4
1.	<b>Telefon VoIP</b>		11 szt	



1.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
1.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 1 w kol. 5 x poz. 1.1 w kol 5)			
1.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 1 w kol 5 + poz. 1.2 w kol. 5)			
2.	<b>Kserokopiarka sieciowa A3</b>	3200,00	1 szt	3200,00
2.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
2.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 2 w kol. 5 x poz. 2.1 w kol 5)			736,00
2.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 2 w kol 5 + poz. 2.2 w kol. 5)			3936,00
3.	<b>Foliarka A3</b>		1 szt	
3.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
3.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 3 w kol. 5 x poz. 3.1 w kol 5)			
3.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 3 w kol 5 + poz. 3.2 w kol. 5)			
4.	<b>Faks</b>		1 szt	
4.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
4.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 4 w kol. 5 x poz. 4.1 w kol 5)			
4.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 4 w kol 5 + poz. 4.2 w kol. 5)			

## 3. VOIP24SKLEP.PL SP. Z O.O.

ul. Karola Libelta 8

85—080 Bydgoszcz

**Cena oferty:**

I.p.	Oferowany przedmiot zamówienia – [pozycje podlegające wycenie]	Cena jednostkowa netto bez podatku od towarów i usług VAT w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość netto bez podatku od towarów i usług (VAT) w PLN
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5 = kol 3 x kol 4</i>
1.	<b>Telefon VoIP</b>	128,00	11 szt	1408,00
1.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
1.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 1 w kol. 5 x poz. 1.1 w kol 5)			323,84
1.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 1 w kol 5 + poz. 1.2 w kol. 5)			1731,84
2.	<b>Kserokopiarka sieciowa A3</b>		1 szt	
2.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
2.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 2 w kol. 5 x poz. 2.1 w kol 5)			
2.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 2 w kol 5 + poz. 2.2 w kol. 5)			
3.	<b>Foliarka A3</b>		1 szt	
3.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
3.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 3 w kol. 5 x poz. 3.1 w kol 5)			
3.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 3 w kol 5 + poz. 3.2 w kol. 5)			



4.	<b>Faks</b>		1 szt	
4.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
4.2	<b>WARTOŚĆ PODATKU VAT</b> (poz. 4 w kol. 5 x poz. 4.1 w kol 5)			
4.3	<b>RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO</b> (poz. 4 w kol 5 + poz. 4.2 w kol. 5)			

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

l.p.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa brutto w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość brutto w PLN
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5 = kol 3 x kol 4</i>
1.	<b>Telefon VoIP</b>	196,80	11 szt	2164,80
2.	<b>Kserokopiarka sieciowa A3</b>	6150,00	1 szt	6150,00
3.	<b>Foliarka A3</b>	578,10	1 szt	578,10
4.	<b>Faks</b>	688,80	1 szt	688,80

Miejsce publikacji: [www.nowasol.pl](http://www.nowasol.pl)

Sprawę prowadzi:  
Andrzej Drozdek  
Wydział Inwestycji  
tel: 068/4590329, 605288296,  
e-mail: adrozdek.gks@nowasol.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Jacek Milewski  
WICEPREZYDENT